
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

32/17

Adquisición de equipos CCTV, compuestos por cámaras y monitor, p/la vigilancia y seguridad Deleg. Mª Trinidad Sanchez

SENETCOM TECHNOLOGY, SRLRazón Social: RNC-130335559

AV. GUSTAVO MEJIA RICART NO.143, EDIF. KAREN II, APTO. 1-A, JULIETA 
MORALES

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/02/2017 08/02/2017a

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-32

Descripción:

Obra:

2017-CMC-4Trámite de Compra asociado:

RD$  156,278.51Total:

809-685-2230Tel:

Nombre Comercial: SENETCOM TECHNOLOGY, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Viatico y Traslado al personal

Instalacion de Camara de Seguridad IP

Discos Duro Sata 2 TB

Cámaras Bullet 2MP/ WDR/POE /3.6MM POE IP66 IR

1

8

1

2

ud

ud

ud

ud

 15,000.00

 4,500.00

 4,830.00

 4,330.20

RD

RD

RD

RD

 15,000.00

 36,000.00

 4,830.00

 8,660.40

 17,700.00

 42,480.00

 5,699.40

 10,219.27

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,700.00

 6,480.00

 869.40

 1,558.87

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16229033

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-32

Subtotal
Total ITBIS

 132,439.42
 23,839.09

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cámaras Domo IP 2.0 MP, 3.6 MM POE IP66 IR

Patch cord 3 pies cat5e

Monitor 19' LED HD ( Incluye Base de Pared+Adaptador UTP-HDMI

NVR 8 Canales soporta 4 HD Sata HDM + Swich POE 8 puertos

6

16

1

1

ud

ud

ud

ud

 5,835.00

 195.00

 8,594.45

 21,224.57

RD

RD

RD

RD

 35,010.00

 3,120.00

 8,594.45

 21,224.57

 41,311.80

 3,681.60

 10,141.45

 25,044.99

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,301.80

 561.60

 1,547.00

 3,820.42

 Detalle

5

6

7

8

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 156,278.51

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-32

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

1
8
1
2
6
16
1
1

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D

10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
10/02/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


