

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-32

Administradora de Subsidios Sociales

16229033

Nro. Contrato / Año: 32/17

Fecha: 08/02/2017 a 08/02/2017

Descripción: Adquisición de equipos CCTV, compuestos por cámaras y monitor, p/la vigilancia y seguridad Deleg. Mª Trinidad Sanchez

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SENETCOM TECHNOLOGY, SRL RNC-130335559

Nombre Comercial: SENETCOM TECHNOLOGY, SRL

Domicilio Comercial: AV. GUSTAVO MEJIA RICART NO.143, EDIF. KAREN II, APTO. 1-A, JULIETA Tel: 809-685-2230

MORALES

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-4 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 156,278.51

Observaciones:

Credito Modalidad Pago:

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR

CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS

COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Viatico y Traslado al personal							
		1	ud	RD	15,000.00	15,000.00	0.00	2,700.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	17,700.00
Obs	servación:							
2	Instalacion de Camara de Seg	juridad IP						
		8	ud	RD	4,500.00	36,000.00	0.00	6,480.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	42,480.00
Obs	servación:							
3	Discos Duro Sata 2 TB							
		1	ud	RD	4,830.00	4,830.00	0.00	869.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	5,699.40
Obs	servación:							
4	Cámaras Bullet 2MP/ WDR/PO	DE /3.6MM POE	IP66 IR					
		2	ud	RD	4,330.20	8,660.40	0.00	1,558.87
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	10,219.27
<u>Aki</u>	ANTESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		riiiila					гина	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-32

Administradora de Subsidios Sociales

De	talle							
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Cámaras Domo IP 2.0 MP, 3	3.6 MM POE IP66	IR					
		6	ud	RD	5,835.00	35,010.00	0.00	6,301.80
						Total Otro	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	41,311.80
Ob	servación:							
6	Patch cord 3 pies cat5e							
		16	ud	RD	195.00	3,120.00	0.00	561.60
						Total Otro	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	Ioneda Original	3,681.60
Ob	servación:							
7	Monitor 19' LED HD (Incluye	Base de Pared+	Adaptador L	ITP-HDMI				
		1	ud	RD	8,594.45	8,594.45	0.00	1,547.00
						Total Otro	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	10,141.45
Ob	servación:							
8	NVR 8 Canales soporta 4 HI	O Sata HDM + Sw	rich POE 8 p	uertos				
		1	ud	RD	21,224.57	21,224.57	0.00	3,820.42
							s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	25,044.99
Ob	servación:							
				Subtotal			-	RD\$ 132,439.42
				Total ITBIS Total Descuer	ntos			23,839.09 D.00
				Total Otros Im				0.00 0.00
				Total				156,278.51
FIR	MA RESPONSABLE AUT	ORIZADO						
	-	Firma					Firma	
		FIIIIa					ı IIIIIa	
		Nombre y Ape	ellido			Nomb	ore y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-32

Administradora de Subsidios Sociales

Plan de Entrega					
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad		
1	1	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
2	8	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
3	1	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
4	2	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
5	6	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
6	16	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
7	1	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		
8	1	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta. Santo D	10/02/2017		

IRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				
Firma	Firma			
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido			